
      
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA                                                                                                                       

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2018   

z dnia 8 stycznia 2018 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji Projektu pn.  

Przebudowa i modernizacja pomieszczeń studyjnych i Sali Koncertowej w budynku  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 Działając na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Uniwersytetu  Muzycznego Fryderyka Chopina 

(Komunikat Rektora nr 14/2017 z 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Sta-

tutu UMFC)  zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Zarządzający (zwany dalej Zespołem) w celu realizacji Projektu pn.  

Przebudowa i modernizacja pomieszczeń studyjnych i Sali Koncertowej w budynku Uniwersy-

tetu Muzycznego Fryderyka Chopina realizowanego w ramach działania 8.1 oś priorytetowa 

VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Programu Operacyjnego In-

frastruktura i Środowisko 2014 – 2020, nr umowy o dofinansowanie POIS.08.01-00-00-

1025/17-00.  

2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Grzegorz Rynkiewicz - Przewodniczący Zespołu (Pełnomocnik ds. Projektu);  

2) Członkowie: 

a) Maria Lorenc - Kierownik Projektu; 

b) Marcin Hadler – Koordynator  działań promocyjnych i informacyjnych; 

c) Edyta Zbieć-Pajewska – Specjalista finansowo-księgowy; 

d) Izabela Stępień – Pełnomocnik ds. danych osobowych. 

 

§ 2 

1. Zadaniem zespołu jest realizacja Projektu i podejmowanie wszelkich działań wymaganych 

umową o dofinansowanie, harmonogramem Projektu oraz wytycznymi Instytucji Pośredniczą-

cej. 

2. Szczegółowy zakres obowiązków poszczególnych członków Zespołu określa załącznik do 

zarządzenia. 

§ 3 

Zespół Zarządzający powołany jest od dnia 8 stycznia 2018 roku do czasu zakończenia rozliczenia 

realizacji Projektu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 prof. zw. dr hab. Klaudiusz Baran 

 

 


